
ZARZĄDZENIE  Nr  1/ 2004
BURMISTRZA  MIASTA  RADYMNO

z dnia 12 stycznia 2004 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela
ubiegającego się  o awans zawodowy nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
 /Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz.357, z późn. zm.

Burmistrz Miasta Radymno postanawia:

§ 1

Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani
Anny Huk o awans  na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1/ mgr Wiesław Pirożek   -  przedstawiciel organu prowadzącego jako - Przewodniczący Komisji
Egzaminacyjnej,
2/ mgr Adam Baran  -   Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Radymnie  – Członek Komisji
Egzaminacyjnej,
3/ mgr Maria Ryzner Feduniewicz -  ekspert z listy ekspertów  ustalonej przez MEN - Członek
Komisji Egzaminacyjnej,
4/ mgr Wiesław Feduniewicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN - Członek Komisji
Egzaminacyjnej,
5/ mgr Małgorzata Blicharska   - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN  - Członek Komisji
Egzaminacyjnej,
6/ mgr Danuta Kastelik – przedstawiciel Związków Zawodowych NSZZ „Solidarność” - Członek
Komisji Egzaminacyjnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Marek Lechowicz


